
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 5  DEL 30 AGOSTO 2012 
 
 
OGGETTO:  Assunzione impegno di spesa per rimborso alla Regione del Veneto delle 

somme erogate al Direttore per conto della Scuola – anno 2012 
 
   

IL COMMISSARIO AD ACTA 
 

VISTA la L.R. n. 24 del 23.11.2006 “Istituzione della Scuola Regionale Veneta per la 
Sicurezza e la Polizia Locale; 
 
VISTA la D.g.r.v 865 del 15/05/2012 con la quale la Giunta Regionale ha nominato il 
commissario ad acta ai sensi dell’art. 9 comma 2 della L.R.53/93 e ne ha definito le funzioni;  
 
(omissis) 
 

DECRETA 
 
1) per quanto espresso in premessa, di impegnare la somma di euro 35.483,63 sul capitolo 
062014 “Restituzione alla Regione di somme per retribuzioni erogate per conto della Scuola” 
a favore della Regione del Veneto, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
2) di impegnare altresì la somma di euro 2.370,54 sul capitolo 22220 “Irap dovuta dall’ente in 
qualità di soggetto passivo d’imposta”; 
 
3) di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul sito Web della Scuola 
Regionale.  
 
 
   IL COMMISSARIO AD ACTA  
  - Marilena Desiderio - 

SCUOLA REGIONALE VENETA PER LA 
SICUREZZA E LA POLIZIA LOCALE  

istituita con legge regionale n. 24 del 23 novembre 2006 
codice fiscale 92212580283 

 

 


